MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 1601, DE 28 DE MAIO DE 2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a comissão de organização da Semana
Nacional de Ciência e Tecnologia 2019, com prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos:

Servidor Siape Setor
Jaime Jose da Silveira Barros Neto 1733636 DPI-PROPEX
Otacilio Joaquim Rodrigues Cerqueira 279493 DIREX-PROPEX
Raphael Pereira de Oliveira 2164559 COPEX-ESTÂNCIA
Claudia Zubiolo Perioto 2414856 COPEX-GLÓRIA
Silvio Santos Lacrose Sandes 1633270 COPEX-LAGARTO
Anselmo de Deus Santos 2112885 COPEX-

S.CRISTÓVÃO
Pablo Boaventura Sales Paixão 2405158 COPEX-SOCORRO
Christiano Lima Santos 1587580 COPEX-T.BARRETO
Graziela Goncalves Moura 1645102 COPEX-ARACAJU
Gabriela Regina Dantas Santos 3055529 COPEX-PROPRIÁ
Josilene Simoes Carvalho Bezerra 2819166 COPEX-ITABAIANA
Isabella Leandra Santana de Almeida 1879143 COMUNICAÇÃO
Juliano Azuma da Costa 2670401 COMUNICAÇÃO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE